
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

PRZYGOTOWYWANIE I WYDAWANIE GORĄCYCH POSIŁKÓW DZIECIOM, MŁODZIEŻY, OSOBOM DOROSŁYM ORAZ
DOWÓZ DO MIEJSCA ZAMIESZKANIA 

NA TERENIE MIASTA SUWAŁKI

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Suwałkach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790191985

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Filipowska 20

1.4.2.) Miejscowość: Suwałki

1.4.3.) Kod pocztowy: 16-400

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.4.7.) Numer telefonu: 875628970

1.4.8.) Numer faksu: 875628971

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@mopr.suwalki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mopr.suwalki.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-887ea6e5-3bdf-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00029316

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-13

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie na usługi społeczne i inne szczególne usługi: - wartość zamówienia wyrażona w złotych jest mniejsza niż
równowartość kwoty 750 000 euro, nie mniejsza jednak niż równowartość kwoty 130 000 zł (art. 359 pkt 2 ustawy)

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00254114/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00029316/01 z dnia 2023-01-13

2023-01-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



PRZYGOTOWYWANIE I WYDAWANIE GORĄCYCH POSIŁKÓW DZIECIOM, MŁODZIEŻY, OSOBOM DOROSŁYM ORAZ
DOWÓZ DO MIEJSCA ZAMIESZKANIA 
NA TERENIE MIASTA SUWAŁKI

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część I zamówienia - Osiedle Północ I 
Ulice - Nowomiejska, Klonowa, Kasztanowa, Kolejowa, Zwrotnicza Oś. Kolejowe, Młynarskiego, Chopina, Ogińskiego, Oś.
Kamena, Północna, Wileńska,
Przedmiot zamówienia Liczba osób objętych gorącym posiłkiem Liczba posiłków
Przygotowywanie i wydawanie gorącego posiłku 45 8.000
Łączna liczba posiłków 8.000

3.9.) Główny kod CPV: 55300000-3 - Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

55320000-9 - Usługi podawania posiłków

55321000-6 - Usługi przygotowywania posiłków

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Cześć II zamówienia - Osiedle Północ II 
Ulice - Andersa, Kowalskiego, Paca, Daszyńskiego, Lityńskiego, Szpitalna, Franciszkańska, Krzywólka, Witosa, Pułaskiego 
Przedmiot zamówienia Liczba osób objętych gorącym posiłkiem Liczba posiłków
Przygotowywanie i wydawanie gorącego posiłku 20 3.500
Łączna liczba posiłków 3.500

3.9.) Główny kod CPV: 55300000-3 - Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

55320000-9 - Usługi podawania posiłków

55321000-6 - Usługi przygotowywania posiłków

Umowa dla części nr 3

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Cześć III zamówienia - śródmieście i centrum Suwałk – osoby dorosłe i bezdomne
Ulice - Kościuszki, Noniewicza, Wigierska, Sejneńska, Hamerszmita, Wesoła, Ciesielska, Oś. II, Waryńskiego, Utrata, Em.
Plater, Konopnickiej, Korczaka, Chłodna, 1-go Maja i osoby bezdomne 
Przedmiot zamówienia Liczba osób objętych gorącym posiłkiem Liczba posiłków
Przygotowywanie i wydawanie gorącego posiłku 110 20.000
Łączna liczba posiłków 20.000

3.9.) Główny kod CPV: 55300000-3 - Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

55320000-9 - Usługi podawania posiłków

55321000-6 - Usługi przygotowywania posiłków

Umowa dla części nr 4

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Cześć IV zamówienia śródmieście i centrum Suwałk – uczniowie i młodzież szkolna 
Uczniowie szkół ponadpodstawowych
Przedmiot zamówienia Liczba osób objętych gorącym posiłkiem Liczba posiłków
Przygotowywanie i wydawanie gorącego posiłku 70 12.000
Łączna liczba posiłków 12.000

3.9.) Główny kod CPV: 55300000-3 - Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00029316/01 z dnia 2023-01-13

2023-01-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



55320000-9 - Usługi podawania posiłków

55321000-6 - Usługi przygotowywania posiłków

Umowa dla części nr 5

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Cześć V zamówienia - przygotowanie i dowóz posiłku do miejsca zamieszkania na terenie miasta Suwałki
Przedmiot zamówienia Liczba osób objętych gorącym posiłkiem Liczba posiłków
Przygotowywanie i wydawanie gorącego posiłku 170 31.000
Dowóz gorącego posiłku 170 31.000

3.9.) Główny kod CPV: 55300000-3 - Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

55321000-6 - Usługi przygotowywania posiłków

55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-14

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
12 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Gastronomia Michał Syryca

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8441185056

4.3.3.) Ulica: Ogrodowa 51

4.3.4.) Miejscowość: Suwałki

4.3.5.) Kod pocztowy: 16-400

4.3.6.) Województwo: podlaskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1132300 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00322749/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 744654,40 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00029316/01 z dnia 2023-01-13

2023-01-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi PRZYGOTOWYWANIE I WYDAWANIE GORĄCYCH POSIŁKÓW DZIECIOM, MŁODZIEŻY, OSOBOM DOROSŁYM ORAZ DOWÓZ DO MIEJSCA ZAMIESZKANIA  NA TERENIE MIASTA SUWAŁKI
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Suwałkach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790191985
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Filipowska 20
	1.4.2.) Miejscowość: Suwałki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 16-400
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
	1.4.7.) Numer telefonu: 875628970
	1.4.8.) Numer faksu: 875628971
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@mopr.suwalki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mopr.suwalki.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-887ea6e5-3bdf-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00029316
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-13

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00254114/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 55300000-3 - Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 55320000-9 - Usługi podawania posiłków  55321000-6 - Usługi przygotowywania posiłków
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 55300000-3 - Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 55320000-9 - Usługi podawania posiłków  55321000-6 - Usługi przygotowywania posiłków
	Umowa dla części nr 3
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 55300000-3 - Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 55320000-9 - Usługi podawania posiłków  55321000-6 - Usługi przygotowywania posiłków
	Umowa dla części nr 4
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 55300000-3 - Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 55320000-9 - Usługi podawania posiłków  55321000-6 - Usługi przygotowywania posiłków
	Umowa dla części nr 5
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 55300000-3 - Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 55321000-6 - Usługi przygotowywania posiłków  55520000-1 - Usługi dostarczania posiłków

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-14
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Gastronomia Michał Syryca
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8441185056
	4.3.3.) Ulica: Ogrodowa 51
	4.3.4.) Miejscowość: Suwałki
	4.3.5.) Kod pocztowy: 16-400
	4.3.6.) Województwo: podlaskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1132300 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00322749/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 744654,40 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



